Idem autem dux Nicolaus civitates et munitiones, videlicet
Cozlam et Glivicz infra hinc et crastinam diem post purifi­
cationem b. Mariae virginis proxime nobis et in persona nostra
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fideli nostro Wolframo de Panovicz aut venerabili d. Johanni,
episcopo Olomucensi, vel illustri Boleslao, duci Legnicensi,
super nostram gratiam regiam debebit et tenebitur assignare,
per ipsos vel eorum alterum supradictis ducibus nostro nomine
assignandas.

In cujus etc.

Acta sunt haec Wratislaviae a. d. 1337, feria III. proxima
post octavam Epiphaniae.

(Griinh. II. 380. — Eml, IV. 386.)

146. Joannes rex Nicolaum, ducem Opaviae, in pos­
sessione ducatus Ratiboriae promittit defendere.

1337, 14. Januar.

Johannes D. gr. B. rex, L. comes, omnibus in perpetuum.
Inter cunctas sollicitudines, guibus ex diversorum negotiorum
regni nostri et nostrae dicioni subjectorum varietatibus diversl­
mode pergravamur, illud de potissimis esse censemus et arbi­
tramur, ut guilibet regni nostri incolarum et maxime hi, in
guibus honor et status reipublicae nostrae residet et salvatur,
in suo statu, dignitatibus, juribus et honoribus per nostrae
regiae tuitionis et defenSionis praesidia congrue conserventur.

Hine est, guod nos pensantes gravia disturbia nuper
inter illustres principes Nicolaum Oppaviae et Ratiboriae
ex una, et inter dominos Wladislaum Bithumiensem, Kazi­
mirum Thesinensem, Boleslaum Valchenbergensem, Polkonem
Opuliensem, Albertum Strelicensem et Johannem Osswe­
czinensem, duces et vasallos nostros, parte ex altera, super
terris Ratiboriae et aliis possessionibus et dominiis, guae
Ilustris Leszko, olim dux R., princeps et vasallus noster,
tenuit et possedit, et super guibusdam dominiis, possessionibus
et iuribus suborta, ac super €0, guod dicti duces ipsum illustrem
ducem Nicolaum super possessionibus et rebus, guae a nobis
in feudo tenet et tenuit praedictis, cum et ipsi duces nostri
fuerint et sint vasalli hereditarii, coram nobis non iure feu­
dali, sed potius polonicali conveniri et secum iudiciali examine
experiri contendebant: talibus et consimilibus discriminibus

Codex jur. boh. II. 1. 1
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mederi cupientes, ipsi illustri Nicolao, duci Oppaviae et
Ratiboriae, heredibus et successoribus Suis utriusgůe sexus,
promittimus pro nobis et heredibus ac successoribus nostris,
regibus Boemiae, (guod e0s) et eorum guemlibet a guacungue
inpetitione et actione ducum praedictorum heredumaguesuorum,
guas sibl aut alicui heredum Ssuorum utrlusgue sexus super
terra et ducatu R. et singulis dominiis, guae felicis recorda­
cionis Leszko, dux praedictus, possedit et tenuit, ipsi coniunctim
vel divisim, aut heredes eorum, unguam moverent, disbrigare
volumus et tenemur indempnésgne reddere pénitus et guietos,